Z-420-24Z-420-20
SYNCRO-CLIK®
INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA
PL
03
SPIS TREŚCI
ZEPTER SYNCRO-CLIK®	 Strona 04
ELEMENTY SYNCRO-CLIK® 	 Strona  05

Wykonane procedury Zgodności Bezpieczeństwa: 		  Modules B + C1
Organ upoważniony do przeprowadzania testów: 		  TÜV Rheinland Italia S.r.l. CE1936
Organ upoważniony do przestrzegania norm
i standardów jakości: 				    TÜV Rheinland Italia S.r.l. CE1936
Zastosowane jednolite reguły:				    EN 12778: 2006 for testing
Zastosowana specyfikacja techniczna: 				    EN 12983/1: 2008
Produkt jest zgodny z dyrektywą 2014/68/UE
Autoryzowany sygnatariusz producenta:
Wollerau
EC DEKLARACJA ZGODNOŚCI
PRODUCENT: Home Art & Sales Services AG, Zepter Group
Sihleggstrasse 23, CH-8832 Wollerau (CH)
PRODUKT: Szybkowar do użytku domowego.
Średnica: 240 mm - Materiał: ASTM A240, 316L
 Model wys. naczynia Pojemność Pojemność funkcjonalna
TF-027-24 60 mm 2,7 l 1.8 l
TF-027-24-LS 60 mm 2,7 l 1.8 l
TF-040-24 90 mm 4,0 l 2.7 l
TF-056-24 125 mm 5,6 l 3.7 l
TF-067-24 150 mm 6,7 l 4.5 l
TF-090-24 203 mm 9,0 l 6.0 l
Z-2430 68 mm 3,0 l 2,0 l
Z-2440 90 mm 4,0 l 2,7 l
Z-2455 125 mm 5,5 l 3,3 l
Z-2470 158 mm 7,0 l 4,7 l

Organ upoważniony do przeprowadzania testów: 		  TÜV Rheinland Italia S.r.l. CE1936
Organ upoważniony do przestrzegania norm
i standardów jakości: 				    TÜV Rheinland Italia S.r.l. CE1936
Zastosowane jednolite reguły:				    EN 12778: 2006 for testing
Zastosowana specyfikacja techniczna: 			   EN 12983/1: 2008
Produkt jest zgodny z dyrektywą 2014/68/UE
Autoryzowany sygnatariusz producenta:
Wollerau
EC DEKLARACJA ZGODNOŚCI
PRODUCENT: Home Art & Sales Services AG, Zepter Group
Sihleggstrasse 23, CH-8832 Wollerau (CH)
PRODUKT: Szybkowar do użytku domowego.
Średnica: 200 mm - Materiał: ASTM A240, 316L
 Model wys. naczynia Pojemność Pojemność funkcjonalna
TF-020-20 68 mm 2,1 l 1,3 l
TF-025-20 80 mm 2,5 l 1,7 l
TF-030-20 97 mm 3,0 l 2,0 l
TF-037-20 120 mm 3,7 l 2,4 l
TF-042-20 135 mm 4,2 l 2,8 l
TF-047-20 150 mm 4,7 l 3,1 l
TF-058-20 185 mm 5,8 l 3,9 l
Z-2020-Z2020/S 68 mm 2,0 l 1,3 l
Z-2030 97 mm 3,0 l 2,0 l
Z-2030-SC 97 mm 3,0 l 2,0 l
Z-2042 135 mm 4,2 l 2,8 l